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WERKZEUG-EVLERT

Aluminiumband L55m B50mm

Properties

Basis:

Einsatz:

Farbe:

Klebekraft auf Stahl (N/cm):
L (m):

ReiRdehnung (%):
ReilRfestigkeit (N/cm):
Starke (um):
Temperaturbereich (°C):

Tragermaterial:

Variants

€72.23%

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 84755050

geringe Entflammbarkeit (Klasse L), leicht abrollbar

Acrylat

zum Markieren, Versiegeln und Abdecken, zur Hitze-
und Lichtreflexion, beim Eloxieren von Alu, als
Feuchtigkeitssperre

silber
4,4

55

5

43,8

90

-55 - 155

Weichaluminium
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tel:+4952670

Code B (mm) PU Price/PU
84755025 25 1 Rolle €36.29
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