



## Aluminiumband L55m B50mm



# 3M

€72.23\*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 84755050

geringe Entflammbarkeit (Klasse L), leicht abrollbar

### Properties

<b>Basis:</b>	Acrylat
<b>Einsatz:</b>	zum Markieren, Versiegeln und Abdecken, zur Hitze- und Lichtreflexion, beim Eloxieren von Alu, als Feuchtigkeitssperre
<b>Farbe:</b>	silber
<b>Klebekraft auf Stahl (N/cm):</b>	4,4
<b>L (m):</b>	55
<b>Reißdehnung (%):</b>	5
<b>Reißfestigkeit (N/cm):</b>	43,8
<b>Stärke (µm):</b>	90
<b>Temperaturbereich (°C):</b>	-55 - 155
<b>Trägermaterial:</b>	Weichaluminium

### Variants

Code	B (mm)	PU	Price/PU
84755025	25	1 Rolle	€36.29
<b>84755050</b>	<b>50</b>	<b>1 Rolle</b>	<b>€72.23</b>